
Nombre Profesor Email de contacto
Aguirre Aparicio, Paula Andrea paaguirr@uc.cl

Alarcón Cárdenas, Luis Fernando lalarcon@ing.puc.cl

Almazán Campillay, José Luis jlalmaza@ing.puc.cl

Arancibia Hernández, Gloria Cecilia garancibiah@uc.cl

Araya Letelier, Gerardo Andrés gerardo.araya@uc.cl

Bonilla Meléndez, Carlos Alberto cbonilla@ing.puc.cl

Brevis Vergara, Wernher Ariel wbrevis@ing.puc.cl

Browning, John jbrowning@ing.puc.cl

Carpio Martínez, Manuel manuel.carpio@ing.puc.cl

Cembrano Perasso, José Miguel jcembrano@ing.puc.cl

Chamorro Gine, Marcela Alondra achamorro@ing.puc.cl

Cienfuegos Carrasco, Rodrigo  Alberto racienfu@ing.puc.cl

Crempien De La Carrera, Jorge Gustavo jocrempiend@uc.cl

De La Llera Martin, Juan Carlos jcllera@ing.puc.cl

Escauriaza Mesa, Cristian  Rodrigo cescauri@ing.puc.cl

Gironás León, Jorge Alfredo jgironas@ing.puc.cl

Gonzalez Hormazábal, Marcelo Andrés magonza7@uc.cl

Gonzalez Vaccarezza, Álvaro Andrés algonzav@ing.puc.cl

Guindos Bretones, Pablo pguindos@uc.cl

Gutiérrez Cid, Sergio Enrique sgutierc@uc.cl

Hube Ginestar, Matías Andrés mhube@ing.puc.cl

Hurtado Sepúlveda, Daniel Esteban dhurtado@ing.puc.cl

Jünemann Ureta, Rosita rjunemann@ing.puc.cl

Labatut Hernández, Rodrigo Alejandro rolabatut@ing.puc.cl

Ledezma Araya, Christian Alfonso ledezma@ing.puc.cl

Leiva Llanten, Eduardo ealeiva@ing.puc.cl

Leray, Sarah saleray@ing.puc.cl

López-García González, Diego dlg@ing.puc.cl

Marquardt Roman, Carlos Jorge cmarquardt@ing.puc.cl

Molinos Senante, María mmolinos@uc.cl

Mourgues Álvarez, Claudio Enrique cmourgue@ing.puc.cl

Pastén González, Pablo Arturo ppasten@ing.puc.cl

Pizarro Puccio, Gonzalo Ernesto gpizarro@ing.puc.cl

Prieto Ibáñez, Andrés José andres.prieto@ing.puc.cl

Sáez Robert, Esteban Patricio esaez@ing.puc.cl
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Sandoval Mandujano, Cristián Eliseo csandoval@ing.puc.cl

Santa María Oyanedel, Hernán hsm@ing.puc.cl

Suárez Poch, Francisco fsuarez@ing.puc.cl

Vargas Cucurella, Ignacio Tomás itvargas@uc.cl

Vera Araya, Sergio  Eduardo svera@ing.puc.cl

Vera Véliz, Mario Andrés maverav@uc.cl

Vicuña Díaz, Sebastián svicuna@ing.puc.cl

Videla Leiva, Álvaro Rodrigo avidela@ing.puc.cl

Yáñez Carrizo, Gonzalo Alejandro gyanez@ing.puc.cl

Zegard Latrach, Tomás tzl@uc.cl
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